Subtotal  3.862.500,00

Reg. PIB-BSAS  50.695,31

Reg. PIB-CABA  173.782,50

DESCUENTO 25 25,00% 965.625,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

304.171,88  3.201.046,88 2.896.875,00

224.477,81Regímenes Especiales

Total  3.425.524,69

Son Pesos  Tres millones cuatrocientos veinticinco mil quinientos veinticuatro con 69/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7334279934635902/09/23Fecha Vto:

Original